
 

 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OSIO SOTTO (BG) 
Via XXV Aprile - 24046 Osio Sotto 

Tel.035/88.12.46 

e-mail: bgic861008@istruzione.it  – bgic861008@pec.istruzione.it 

Codice fiscale n. 95119430163 
 

 

Ai docenti 

Al Personale A.T.A 

Ai Genitori degli studenti 

e.p.c. Al DSGA 

 

OGGETTO: Divieto utilizzo degli spazi al piano terra ex settore della Scuola Secondaria 

"Enrico Fermi". 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il numero esiguo di Collaboratori Scolastici attualmente in servizio presso l’Istituto rispetto alle 

dimensioni complessive delle strutture scolastiche. 

Considerata l’impossibilità di garantire l’adeguata sorveglianza degli spazi interessati. 

Tenuto conto dell’obiettivo primario di garantire la sicurezza e la vigilanza degli alunni. 

DISPONE 

che, a partire dal giorno 29 novembre 2024, non sarà consentito l’utilizzo degli spazi ex settore della 

Scuola Secondaria "Enrico Fermi", situati al piano terra della Scuola Primaria "Aldo Moro" con 

accesso da Corso Italia, se non per attività legate allo spostamento delle classi o espressamente 

autorizzata dalla dirigenza. 

Si precisa inoltre che: 

 Gli spazi in questione non potranno essere utilizzati durante il momento della ricreazione. 

 Dovranno essere utilizzati i bagni del settore adiacente. 

 Tale disposizione è da ritenersi valida fino a nuove comunicazioni o diverse organizzazioni 

del personale. 

Si invita il personale docente e ATA a voler dare la massima collaborazione nel rispettare quanto 

disposto per assicurare il regolare svolgimento delle attività scolastiche in condizioni di sicurezza e 

igiene. 

Si Confida nella comprensione e nel senso di responsabilità di tutti.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Carlo Vezzoli 

 

B
G

IC
86

10
08

 -
 A

39
C

D
89

 -
 C

IR
C

O
LA

R
E

 IN
T

E
R

N
A

 -
 0

00
00

50
 -

 2
8/

11
/2

02
4 

- 
C

irc
.In

t. 
- 

U

Firmato digitalmente da GIOVANNI CARLO VEZZOLI

mailto:bgic861008@istruzione.it
mailto:bgic861008@pec.istruzione.it

		2024-11-28T15:53:19+0100
	GIOVANNI CARLO VEZZOLI




